
   

   

   

8 октября 2018 г. 691   
       

   
   

О внесении изменения в состав 
постоянно действующей 
комиссии по координации 
работы по содействию занятости 
населения на территории 
Гродненского района  

  

 
В связи с кадровыми изменениями, Гродненский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 
Внести в состав постоянно действующей комиссии по координации 

работы по содействию занятости населения на территории Гродненского 
района, утвержденный решением Гродненского районного 
исполнительного комитета от 1 июня 2018 г. № 381 «О постоянно 
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости 
населения на территории Гродненского района», следующее изменение: 

исключить из состава названной комиссии Слижевского Ивана 
Евгеньевича, включив в него Синякова Сергея Викторовича, председателя 
Вертелишковского сельского Совета депутатов. 
 
Председатель Я.Я.Василевский 
 
Управляющий делами  С.В.Добриян   
 

 


